
INVESTITOR : BASHKIA SARANDE

Objekti : Sistemim i rrugës nga Tirana Bank drejt liqenit në Ksamil
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Nr Pershkrimi i punimeve Njesia Sasia Çmimi Vlera

1                 Punime shtresash ne rruge

Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e 

ngjeshur me makineri  t=30cm
m3 204               -                                   

Shtrese çakulli mbeturine kave  10 / 40   1x20 cm m2 680               -                                   

Cilindrim me rul  vibrues m² 680               -                                   

Shtrese stabilizanti 10 cm m² 680               

Shtrese binderi 6 cm  m2 680               -                                   

Shtrese  asfaltobetoni 4 cm m2 -                                   

Beton M-200 per kunete m³ 30                 -                                   

                                                                                     Shuma 1 -                                   

2                               Punime murature ne rruge

F.V bordure betoni M-250 15 x 30 cm ml 280               -                                   

Beton M-200 per fiksim bordure m3 15                 -                                   

                                                                                     Shuma 2 -                                   

3                         Punime ne tubacionet e shkarkimit

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke 

zak, kategoria III, me shk ne toke
m³ 190               -                                   

F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm ml 190               -                                   

Pusete b/a shiu 40 x 40 cm, h = 100 cm, me kapak zgare hekuri cope 15                 -                                   

Rere mbi dhe nen tuba m3 50                 -                                   

Shtrese zhavorri  t = 10 cm nen kunete m3 22                 -                                   

Germim dheu kanal trapezoidal m3 146               -                                   

Veshje kanali me beton C 25/30 m3 62                 -                                   

                                                                                     Shuma 3 -                                   

4                     Punime  trotuari

Shtrese zhavori per nivelim  20 cm m2 330               -                                   

Shtrese betoni M.100 per nivelim 10 CM m3 33                 -                                   

F.V. tubo fleksibel  80 mm per ndricim ml 225               -                                   

Bazament kollone + tuba plastike  200 mm m3 5                  -                                   

F V pusete elektrike kontrolli PVC 40x40x40cm cope 10                 -                                   

FV elektroda tokezimi te xinguara 50x3mm, L=150cm cope 10                 -                                   

                                                                                     Shuma 4 -                                   

5                 Ura  +  Tombino

Germim toke seksion I detyruar puseta + tombino + ure m3 20.00            -                                   

Shtrese zhavori 20 cm nen pusete , tombino,ure m3 5.00              -                                   

Beton M. 200 rreth tubove dhe muret e urave m3 10.00            -                                   

F.V. tuba b/a 1000 mm ml 5.00              -                                   

                                                                                     Shuma 5 -                                   

Shuma 1+5 

TVSH 20%

TOTALI

PREVENTIV 


